CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 370/2016

Maringá, 05 de abril de 2016.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o

deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que
determine providências com vistas à instalação de placas de nomenclatura, com o respectivo
Código de Endereçamento Postal – CEP –, na Rua Pioneira Odília Silva Rocha, na Vila Esperança.

Destaca-se que a referida via pública foi denominada pela Lei n. 9.910/2014. No
entanto, o logradouro encontra-se sem placas de nomenclatura, causando transtornos aos

moradores dessa rua, sobretudo no que diz respeito ao recebimento de correspondências e

documentos.

Atenciosamente, Vereador Luiz Carlos Pereira.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Pereira, Vereador, em
06/04/2016, às 16:51, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0025112 e o código CRC CE0065D9.

16.0.000001139-1 0025112v2